” mourance. Classement
Ly LHRONO - challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team pt 1 ) Ct9 Cpt 10 Points
1 SANNOM Anne AATAC " 600 pis 750 pis Opts  Opte 650 pis 800 pis 850 pis Opis B0 pis 750pis ©  Opis 750 pis 600 pis 00 pis T30S
2 Calbiesmic e egelle 2oon esl\ggts 55%025 oN;?s 70'\‘oogts ’(\)lopltg - 70’\(‘;&5 80’\c‘;gts 4gglplts 4gglpzts 53(;1;3 ’(\)‘plti gj}ig sgglp?ts %GétzsLl SQ;lp(is L EE
3 ROINE Delphine AC2A - 55'\533 85'\(|)O§ts 50“5035 4glglp1ts 75’\(1302@ - - - - es%ogts 2glslpis 12154;3%3 70,\5&5 glglpzé - 49l9pts
4 CASSOL Sonia NON LICENCIE " aspls T GS0pis T 500piss50pis T T S00pis T 430 pis 170 pls 60D pis 460 pis 700 pis 4895 PS
5 ELDIN Aurelia scac 460pts Opis 580 pis 450 pis Opts 420pts © 480 pis 650 pis 430 pis 400 pis 390 pis  ©  Opts 430 prs 4660PS
 Onvesse ML A N wis N i nie U wde L wa oW N0 e
o pENTAanta s B Nm e we e N N w NZ N o
o RoUSTANLABOURET e A wm w0 e Nao L W Nan s NGO WIS NS g
11 RENAUD Agnieszka ARTAC 2%2&5 Zi\ll(;zpzts 1';;3p5ts 121(0)4;5 . ) ) Zglglpgts ) 3%2;3315 3(|\)‘(;3pots ZE;Zplts Qh;ogtgs 22;1[)7@ gpﬁi - 2817pts
s G ArugeiE OAC ; 121(;455 121(;4p2ts ’(\)ngti g;&; 12(;4;3[5 Zygzpsts ZT(C;ZF?tS ZTSSpE)ts . 2§5°2p3;s 1g(°)3;ts ; Zglgzg?ts gp?tg Zgl(c;zp(is e [

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La Ronde des deux saints
Cpt 3 : La Calade Nersoise

Cpt 4 : Les traces de Deaux

Cpt 5: Course de Pentecéte

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Foulées Boissetaines

Cpt 11 : Foulées de la Montagnette
Cpt 12 : Foulées St Privadennes
Cpt 13 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 14 : LADRECHT

Cpt 15 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 16 : Grand Prix Coline
Baréme Long

Baréme Court
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e moveace Classement
Ly CHRONO Challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Déclassement Masters 1 F

Club / Team

10

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

MARTIN Florence
GALLE Sabine
ANGELLE Véronique
DEVARIEUX Catherine
BOUKHELIFA Nora
MALINSKI Laetitia
SEYSSAUD Carole
BAGNOL Delphine
ROUSSEL Sabine
BAZER-BACHI Delphine
SKORA Anne-Marie
FIGUIERE Sophie
ROUSSEL Sabine
REVEL Javotte
SACHERS Gwladys
MASCLEF Stephanie
POULHON Lucile

EL HAGE Ines
CAYREL Sandrine
PERCZAK-MALINSKI Lae.
RAVAUD Stephanie
MARTIN Caroline

ROUVEYROLLES Sabrina

ACNA

AATAC

LE MARATHON DE LA PREMAT...

AATAC

LESTIDAMS

AC2A

AATAC

ACNA

CTPRBR

AATAC

AATAC

NON LICENCIE

ACN ANDUZE

NON LICENCIE

AATAC

*

COURIR EN UZEGE

NON LICENCIE

ALES TRIATHLON

N°15
450 pts

N°6
700 pts

N°4
800 pts

N°32 N°16
280 pts 440 pts

N°2 N°7
700 pts 450 pts
N°7
650 pts

N°43  N°17
170 pts 430 pts

N°28
320 pts

N°16
440 pts
N°23
370 pts
N°2
900 pts

N°3
850 pts

N°5
550 pts

N°34
260 pts

N°19
410 pts

N°11
295 pts

N°71
79 pts
N°4
800 pts

N°7
650 pts
N°49
110 pts

N°21
390 pts

N°23
370 pts

N°51
99 pts

N°2
900 pts

N°8
600 pts

N°13
470 pts
N°31
290 pts

N°15
450 pts

N°3
850 pts
N°14
460 pts

N°8
400 pts

N°8
600 pts

N°6
500 pts

N°17
430 pts

N°4
600 pts
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N°2
900 pts
N°30

N°22
380 pts
N°70

N°2
900 pts
N°24

300 pts 80 pts 360 pts

N°8
600 pts

N°7
450 pts

N°32
280 pts

N°17
430 pts
N°24
360 pts

N°9 N°10
550 pts 500 pts

N°31

N°17
430 pts

N°14
280 pts

N°69
81 pts

N°35
250 pts

N°74

N°6
500 pts

N°44

N°4
800 pts
N°24
360 pts
N°123

N°20

160 pts 27 pts 400 pts

N°3
850 pts

N°33
185 pts

N°9

550 pts

N°23

N°66

N°8
600 pts

N°33

195 pts 76 pts 235 pts 84 pts 270 pts

N°8  N°31
400 pts 290 pts

N°98
52 pts

3930 pts
2429 pts
2080 pts
2050 pts
1850 pts
1450 pts
1390 pts
1337 pts
1300 pts
1280 pts
1240 pts
1221 pts
1220 pts
1160 pts
1160 pts
1135 pts
1050 pts
990 pts
970 pts
900 pts
895 pts
860 pts

841 pts



&\ CHROND

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

PY BILOT Delphine
ASARI Muriel
COLOMES Marie
ROBIN Lorraine
LOCECERE Stephanie
GUILLO KEREDAN Kered.
BUISSON Cecile
LEFEBVRE Laurence
PENARRUBIA Christine
PROHIN Valerie
CHAINAY Celine
GUILLOU KEREDAN Clai.
PHILIBERT Sandra
ZAWIERTA Morgane
HUGUET Véronique
DANIEL Sylvie
PASCAL Béatrice
LEVEVBRE Peggy
LESAGE Delphine
MARTIN Céline
TOURNAL Sylvie
BRUN Stephanie
GAYRAUD Corinne
PROVENZANO Isabelle

JULIEN Nathalie

ALES CEVENNES ATHLETISME

ST GELY

ALAJM ST GILLES

*

ACNA

JULIRUNNERS

JULIRUNNERS

ACNA

CIS BESSEGES

ACNA

RTN30

MASSILIA MARATHON

ASPTT CARPENTRAS

JULI RUNNERS

COURIR A VAUVERT

JULIRUNNERS

SKI CLUB MONT AIGOUAL

AATAC

ACNA

CRC CASTRIES

N°1
750 pts
N°41
190 pts
N°42
180 pts

N°49
110 pts

N°7
650 pts

N°11  N°11
295 pts 295 pts

N°16  N°15
270 pts 275 pts
N°32  N°43

N°4
800 pts

N°2
700 pts

N°6
700 pts

N°45

N°79
71 pts

N°27
215 pts
N°28
210 pts

N°30
300 pts

N°83

190 pts 135 pts 125 pts 67 pts

N°82

68 pts
N°38
220 pts

N°25
350 pts

N°62
88 pts

N°44
160 pts

N°34
260 pts

N°24
230 pts

N°25
350 pts

N°16
270 pts
N°15
275 pts
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N°4
800 pts

N°30
300 pts

N°16

N°29

270 pts 205 pts

N°7
650 pts

N°42

140 pts 300 pts

N°38
220 pts

N°6
700 pts

N°61

89 pts 450 pts

N°9
550 pts

N°10

N°15

N°17

430 pts

N°80
70 pts
N°79
71 pts

N°11
490 pts

N°13
285 pts

N°12
480 pts

N°29
310 pts

800 pts
800 pts
800 pts
800 pts
776 pts
750 pts
745 pts
736 pts
725 pts
718 pts
710 pts
700 pts
700 pts
700 pts
700 pts
680 pts
650 pts
650 pts
650 pts
627 pts
590 pts
590 pts
550 pts
545 pts

517 pts



Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

JANAS Marjorie
BOUET Nathalie
LEFEVRE Cathy
HERMET Laetitia
IAQUINTA Christel
RUSSEL Sabine
PIALET Sandrine
NAILI Delphine
DEIROLLE Stephanie
TEISSIER Sylvie
BOUSSAGUET Natacha
MARTINEZ Celine
FERNANDEZ Elodie
GRANAT Nadege
CAUREL Sandrine
LEFEUVRE Cathy
RAMON Frederique
HERMITANT Yulia
PEDARROS Cindy
ICHCHOU Samira
PALACIOS Marjorie
PELOUX Nadege
GRAVIL Marjorie
MARCOUX Frédérique

BENAZOUZ Nassera

RTN30 / BIPEDES DE LA VAU...

CASTRIES RUNNING CLUB

ACN ANDUZE

AATAC

1973

ACNA

CRC CASTRIES

SKI CLUB MT AIGOUAL

AATAC

AATAC

TOUT CHAILLES COURT

NON LICENCIE

NON LICENCIE

PRVR

AATAC

N°20
250 pts

N°20
400 pts

N°11
490 pts

N°13
470 pts

N°44
160 pts

N°46
120 pts

N°70

N°12
480 pts

N°90
60 pts
N°70

80 pts 80 pts

N°17
430 pts

N°31
195 pts
N°34
180 pts

N°13
470 pts
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N°17
430 pts

N°32 N°41
280 pts 190 pts

N°22
240 pts

N°15
450 pts
N°15
450 pts
N°16
440 pts
N°16
440 pts

N°18
420 pts

N°8
400 pts

N°102
48 pts
N°15

450 pts

N°21
390 pts

N°38
220 pts

N°35
250 pts

N°32
280 pts

N°21
390 pts

N°117
33 pts

N°19
410 pts

500 pts
490 pts
490 pts
480 pts
470 pts
470 pts
470 pts
468 pts
460 pts
458 pts
450 pts
450 pts
450 pts
440 pts
440 pts
430 pts
430 pts
420 pts
410 pts
410 pts
400 pts
400 pts
400 pts
390 pts

390 pts



® moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team
84 NAPOLEON Nelly - - - - - - - - - - - - - - - 390 pts
85 ESCANDE Isabelle TEAM RAID SPIRE - - - - - - - - - - - - - - - 380 pts
86 CHAGNARD Magali - - - - - - - - - - - - - - - - 380 pts
87 BAYLE OLIVIER Lauren.  AATAC ; ; ; ; ; ; - - ; ; ; Lo Nea - 370pts
) 180 pts
88 ROUSSEL Sonia AATAC i ; : ; ; ; . . ; ; ; ; - - 370pts
210 pts
89 HEBRARD Marjorie VIALAS - - - - - - - - - - - - - - - 370 pts
N°69 N°13
90 CABRIT Audrey ALES TRIATHLON - - - 81 pts - - - - - © 285pts " - - - - 366 pts
91 SANCHEZ Sylvine - - - - - - . - — - - - . . - 360 pts
92 TAUPENOT Sophie JULIRUNNER . ; ; ; : SN 20RE ; ; ; : - - - 350pts
250 pts
93 LEDUC Segolene M C NIMES - - - - - - - - - - - - - - - 350 pts
94 KUHNT Doriane - - - - - - - - - - - - - - - 350 pts
95 FERNANDEZ Gaelle - - - - - - - - - - - - - - - 340 pts
96 GRASSELER Carole ACNA ANDUZE - - - - - - - - - - - - - - 327 pts
97 MONCADE lIsabelle - - - - - - - - - - - - - - - 320 pts
98 CAUMONT Fanny VIALAS - - - - - - - - - - - - - - - 320 pts
) N°25 N°58
99 KASSIS PAGES Ingrid AATAC 225 pts - - 92 pts - - - - - - - - - - - - 317 pts
100 DUCOS Florence - - - - - - - - - - - - - - - - 310 pts
101 MORANDI Cathy JULIRUNNER - - - - - - - - - - - - - - - 300 pts
102 ALARDET Anne-Gaelle ; ; ; ; ; : - ; ; ; ; ; : - - N1 595 pts
295 pts
103 COUDERC Floriane COURIR A VAUVERT - - - - - - - - - - - - - - - 290 pts
104 PUECH Mari Aude BORDEAUX - - - - - - - - - - - - - - - 290 pts
105 CASTEL Dominique scac ; .o NS ; ; - - ; ; ; ; ; - - - 285pts
285 pts
. N°28 N°76
106 CHAPON Sandra - 210 pts - 74 pts - - - - - - - - - - - - 284 pts
107 FABREGUE Sabine COURIR ENSEMBLE ST GENIES - - - - - - - - - - - - - - 284 pts
108 FAUCON Sabine ; . B ; ; . . ; ; ; ; ; - - 280pts
280 pts
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® moveace Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team Points
i  Nil N°32
109 JULIER Ingrid ATHLE NIMES 30 - - - - - - - - - - - - 280 pts - - - 280 pts
N°67 N°55 N°52
110 MIDDIONE Marylene MONS RUNNING - - - 83 pts - - - - - - - - 95 pts - 98 pts - 276 pts
. N°34  N°54
111 VIELGUS Stephanie - - 180 pts 96 pts - - - - - - - - - - - - 276 pts
. N°15
112 LEDUC Andrée NIMES RUNNING - - - - - - - - - - - - - 275 pts - - 275 pts
R N°16
113 LIAUTAUD Sandra COURIR A VAUVERT - - - 270 pts - - - - - - - - - - - - 270 pts
i N°33
114 VEZINET Claire - - - - - - - - - 270 pts - - - - - - 270 pts
115 MALLEN DROUIN Laure  LES FOULEES PRADEENNES - - - - z%ﬁs - - - - - - - - - - - 270 pts
116 BOHEME Catherine . - - - - - - - - - - S e - - - 260pts
260 pts
) . N°18
117 THOULOUZE Christel - - - - - - - - - - 260 pts - - - - - 260 pts
118 BOUDIN Sandrine - - S - - - - - - - - - - - 260pts
260 pts P
. N°34
119 BONICEL Sonia JULIRUNNER - 260 pts - - - - - - - - - - - - - - 260 pts
. N N°33  N°79
120 THOULOUZE Christel - - - - - - - - - - - 185 pts 71 pts - - - 256 pts
N°20
121 FORTUNE Cathy JULIRUNNERS - - - 250 pts - - - - - - - - - - - - 250 pts
. N°21
122 THOULOUZE Christel - - - - - - - - - - - - - - - 245 pts 245 pts
123 MARTIN Lydie . - - - - - - - - - T - - - - 245pts
245 pts
124 VIDAL Milouda . ; Lo ; ; . . ; ; ; ; ; ; - 245pts
245 pts
. N°36
125 HEBRARD Stepanie VIALAS - - - - - - - - 240 pts - - - - - - - 240 pts
. . R N°23
126 BES Stéphanie COURIR A BEAUCAIRE - - - - - - - - - - - - 235 pts - - - 235 pts
. N°23
127 GIMET Catherine RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS - - - - - - - - - - - - - - - 235 pts 235 pts
128 BOZONNAT Marie ; ; ; ; ; - - : ; ; ; . e : - 230pts
230 pts
- N°37
129 ETTORI Valérie - - - - - 230 pts - - - - - - - - - - - 230 pts
s N°37
130 ELIE Virginie - - - 230 pts - - - - - - - - - - - - 230 pts
N°26
131 JEUNE Fanny - - - - - - - - - - - - - - - 220 pts 220 pts
. N°39
132 DALARD Celine - - - - - - - - - - - - - - - 210 pts 210 pts
133 JACQUEL Sabine . .o NS0 ; ; ; - - ; ; ; ; ; - - - 200pts
200 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team
» N°30
134 ARAGON SERIES Brigit.  ACNA ; ; ; ; : : - . ; ; - ; - oo - - 200pts
135 ROUX Carole AATAC - - - - - - - - - - - - - - - 200 pts
136 BOURGOUIN Mireille - - ; - ; - - - - ; ; ; - - - 200 pts
137 BAGNOL Laetitia NON LICENCIE . ; ; ; ; - - - - ; ; ; ; - - 200pts
138 FLAMANT Veronique . .o e o : ; ; ; . . ; ; ; ; ; . - 195pts
195 pts
N°31
139 ROUSSET Florence MILLERY (69) 195 pts - - - - - - - - - - - - - - - 195 pts
140 LAURENT Severine * - i - - - - - - - - - - - - - - 190 pts
190 pts
141 BADE Audrey CASTRIES RUNNING CLUB - - - - - - - - - - - - - - - 190 pts
142 SZEREMETA Christel ; ; ; ; ; : - ; ; ; ; ; : - ; 190 pts
143 MARAIS Karine - ; ; ; ; ; - - ; ; ; ; ; - - - 190pts
) N°9o1
144 AUBAGUE Marie-Eve JULIRUNNERS - - 59 pts - - - - - - - - - - - - 189 pts
145 VIVARES Laure ; ; L S ; - - ; ; ; ; ; - - - 185pts
185 pts
146 SARCINELLA Sophie - - . : - - - - ; - : - - - - 180pts
147 MEZIANI Nora PREPAFORM .o Nes ; ; ; - - ; ; ; ; ; - - - 175pts
175 pts
148 GUILLOU Claire ACN ANDUZE - - - - - - - - - - - - - - - 170pts
149 JOUFFROY Nathalie - - - - - - - - - - - - - - - 170pts
150 BEHGDAD Roxane * - NP - - - - - - - - - - - - - - 160 pts
160 pts
151 DHOMBRES Magalie - - N*39 - - - - - - - - - - - - - 155 pts
155 pts
152 ABRIC Elodie . ; ; ; ; : - ; ; ; ; ; : - ; - 150pts
153 PLASSIARD Laurence ST GELY - - - - - - - - - - - - - - - 150 pts
154 REMEZY Nathalie - - . B ; - - . ; - ; ; ; - . - 145pts
145 pts
155 FORGEOT Celine ; ; ; ; ; ; - - ; ; ; Lo Nse - 142pts
77 pts
156 JACQUIER Mathilde JULIRUNNERS . - ?nzs ; : : . : ; : : : : . - 140pts
157 MAGNE Clarisse - - - - - - - - - - - - - - - 140 pts
158 BRUNEL Isabelle EVA VAUVERT ; . B A ; ; . . ; ; ; ; ; . - 130pts
130 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team

159 SCHRODER Daniela

160 VANDERSTRAETEN Lysia. *

161 GUERZOU Elisabeth
162 BREYSSE Marianne
163 EUROUVY Anne-Sophie
164 BORDARIER Alix

165 VOINDROT Cecile
166 AMEZIANE Aurelie
167 FAVEDE Sabine

168 BRESSON Stephanie
169 LEHMANN Samantha
170 BERTRAND Nathalie
171 CASSOL Cindy

172 ALARDET Anne-Gnelle
173 BERNE Christine

174 CAVAILLE Melanie
175 CANTON Valerie

176 ROULLIER Frederique
177 ROCHE Jessica

178 BENBROUK Samia
179 POTIAN Stephanie
180 LEDRU Gaelle

181 LICHERE Cecile

182 BRIANSON Anne

183 FAURE Nathalie

JULIRUNNER

*

AATAC

ACNA ANDUZE

JULIRUNNER

AATAC

MASSILIA MARATHON

JULIRUNNERS

ARLES ATHLETISME

N°45 }
125 pts
N°49
105 pts
N°50 B
100 pts
) N°50
100 pts
N°52 } }
98 pts
} N°53
97 pts
) ) N°56
94 pts
} } N°57
93 pts
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N°56
94 pts

130 pts
130 pts
125 pts
120 pts
120 pts
105 pts
100 pts
100 pts
100 pts
99 pts
98 pts
98 pts
97 pts
95 pts
94 pts
94 pts
94 pts
94 pts
93 pts
93 pts
92 pts
91 pts
91 pts
90 pts

90 pts



® moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team

184 CASAS Celine JULIRUNNER - - - - - - - s = = - - - - - 88 pts

185 PETITJEAN Nathalie PRIVAS RVR - - - - - - - - - - - - - - - 86 pts

186 CASTANO Aurore - - - - - - - - - - = = = = - - 86 pts

187 BROC Cecile PRVR - - - - - - - - . - - - - - - 85 pts

188 REIBEL Christine * - - - = = = = = = = = = = - - 83 pts

189 GRENIER Mickaelle PRVR - - - - - - - - - - - - - - - 81 pts

190 HARTER Isabelle SMAC - - - - - - - - - - - s s = = 79 pts

191 BALDIT Emeline CEVENNES CANICROSS - - - . . . ; ; . - - - 7“{';;@ ; ; . 78 pts

- N°73
192 SIMONI Laetitia - - - 77 pts - - - - - - = = = = = = 77 pts
N°74

193 FOURNIER Isabelle - - - 76 pts - - - - - - - - - - - - 76 pts

194 DIAZ Marie Jose ALES CEVENNES ATHLETISME - - - - - - - = s s s - - - - 76 pts

195 STECKIW Geraldine JULIRUNNERS - - - - - - - - - - - - B - - 75 pts

196 DIMITROFF Celine ATHLETISME LOZERE EVEIL M... - . . - - - . - - - 8 8 B - - 75 pts
. N°76

197 JACQUEL Sabine - - - - - - - - - - - - 74 pts - - - 74 pts

198 KEOHAVONG Noémie - - - - . = = . = . . - B, - - 74 pts

199 DUMAS PERRIER Line ACN ANDUZE - - - - - - - - - - - - - - - 74 pts
. N°77

200 MICHEL Marielle - - - - - - - - - . . s 73 pts = = = 73 pts

201 EVANGELISTI Severine COURIR A VAUVERT - - - - - - - - - - - - - - - 73 pts

202 BOHEME Chatherine - - - - - - - - = = = = = - - 73 pts
N°78

203 DI RUSSO Helene AATAC - - - - - - - - - - - - 72 pts - - - 72 pts
. N°80

204 LEAL Celine TEAM JOACHIM - - - - - - - - s s s - 70 pts - - - 70 pts

205 GOGUELET Emilie - - - - - - - . - - - - - - - 70 pts
- 5 N°81

206 GRANDE Valérie COURIR A VAUVERT - - - - - - - - - = = = - - - 69 pts
69 pts

207 LEFEBVRE Peggy JULIRUNNERS - - - - - - - - - - - - - ; - 69 pts

208 MAITREPIERRE Marie MASSILIA MARATHON - . g . . = = - - . - - - : - 69 pts

Page 9/11



® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team
209 GUENAS Sylvie - - - . y ; ; ; ; ; - ; ; ) - e8pts
210 MOUTIN Agnés ARLES ATHLETISME - - . ; : - - ; - - ; - ; § - e8pts
211 VERILHAC Maité - - - . . ; ; ; ; ; - ; ) ; - 67pts
212 BACCOU Emmanuelle  TEAM KEN - . ; 6’\6‘;’8;‘5 ; : - ) ; ; ; ; . . ) - 66pts
213 JOYARD Anne ACNA ANDUZE - - ; ; - ; ; : ; - - ; . ) - e3pts
214 LOPEZ Magalie - - - 6’\53; ; ; : ; ; ; ; ; ; ; ) - 63pts
215 COUTANCEAU Veronique AATAC - - - - - - - - - - - - - - - 63 pts
216 GARCIN Catherine 5 . . . - - - - - - - - 6'\;:3?3 - - - 62 pts
217 FURESTIER Muriel . ; ; 6'\5385 ; ; ; . ; ; ; ) ; ] ) - e2pts
218 MERLE Delphine - ; ; 6'\1"’??5 ; ; - ; ; ; ; ) ; ; ) - elpts
219 ARAGON Brigitte ACNA ANDUZE - - - . ; ; ; ; ; - ; ; . ] - 60pts
220 GIANNOTTI Celine - - - - - - - - : : - ; - ] - 59pts
221 DUMAS Stephanie - - . - : - ; ; - - . . 5’\4110?;& ) ) . 54 pts
222 LABROT Céline . - - - - - - . - - - - 5'\:‘;&75 - . . 53 pts
223 AUGUSTE Nathalie COURIR A VAUVERT - - - - - y ; ; - - . . ll\ll;lr?ti ] ) . 49 pts
224 BELDA Danielle ARLES ATHLETISME - - - - - - - - - - = = = 5 - 49 pts
225 PENTA Caroline ALES TRIATHLON - - - - - - - - - - - - - - - 48 pts
226 MARTIN Laurence - - - - - - - : ; ; ; : Zl;l;ﬁg - ) - 46pts
227 CHOUQUET Karine NIMES RUNNING . . - . . . ; ; - - - - Z‘;lpgg ) ) . 45 pts
228 TUFFERY Lauriane COURIR A VAUVERT - - - - - - : . . - - - Zl;l;?tz : § § 43 pts
229 ROUSSEL Judith NIMES RUNNING - - . . ; ; ; ; ; - ; ; ) ] - 39pts
230 ROUGON Maylis COURIR A BEAUCAIRE - - - - - - - - - o = = - - - 38 pts
231 PECHAYRE CHAPELLIER . AATAC - - - . . ; ; ; ; ; - ; ; ] - 36pts
232 MEYNARD Celine COURIR A VAUVERT - - - - - - - : : - ; ; : ) - 34pts
233 BAI Carolle - - - - - - - - - - - - - - - 31 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2019 - Masters 1 F

Club / Team t 15 Cpt 16 Points

234 OLIVEIRA Anne LA FOULEE MEYNOISE 24 pts
235 GARCIA Corinne COURIR A VAUVERT 20 pts
236 DUCKWITZ Noemie ALES TRIATHLON 17 pts
237 WALFARD Nathalie COURIR EN SOLIDAIRE 14 pts
238 DECUENCA Florence COURIR EN SOLIDAIRE - - - - - - = = = = = = = = - 12 pts
239 VIALA Beatrice 0 pts
240 GOGUELET Emilie 0 pts
241 RUIZ-JIMENEZ Angéla 0 pts
242 LARCHE Laurence 0 pts
243 STUDER Anne 0 pts
0 pts

244 MAIER Varouna

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La Ronde des deux saints
Cpt 3 : La Calade Nersoise

Cpt 4 : Les traces de Deaux

Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Foulées Boissetaines

Cpt 11 : Foulées de la Montagnette
Cpt 12 : Foulées St Privadennes
Cpt 13 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 14 : LADRECHT

Cpt 15 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 16 : Grand Prix Coline
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